REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "FAN S. NOLI", KORCE
REKTORI

Nr. 52:/13 prot. Korg¢é, mé Q,g [l . 2024

URDHER

Nr._ 844, dats QY. 1/ 2024

PER

SHPALLJEN E FILLIMIT TE PROCESIT ZGJEDHOR DHE DATES SE ZHVILLIMIT
TE ZGJEDHJEVE PiER KESHILLIN STUDENTOR TE UNIVERSITETIT “FAN S.
NOLI”, KORCE

Né& mbéshtetje t& nenit 99 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit ¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 80 t& Statutit t& Universitetit
“Fan S. Noli” Kor¢g, Rregullores “Pér organizmin dhe zgjedhjen e Késhillit studentor &
Universitetit “Fan S. Noli”, Kor¢é”,

URDHEROJ:

1. Data e zhvillimit t& zgjedhjeve pér Késhillin Studentor t¢ Universitetit “Fan S. Noli”,
Korgé€, do té jeté data 18.12.2024.

2. Dokumentacioni pér kandidim do t& depozitohet prané zyrés s¢ informacionit (Rektorat)
gjaté periudhés 02.12.2024 - 06.12.2024.

3. Fushata zgjedhore pér zgjedhjet pér Késhillin Studentor t& Universitetit “Fan S. Noli”,
Korgég, do té jeté periudha (9.12.2024 - 16.12.2024.

4. Data 17.12.2024 do t& jet& heshtje zgjedhore.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. WS
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